



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

29.05.2017

№ 17-17-57

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 17 июня 2015 года № П-15-38

Внести в строку «Объемы и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации» паспорта ведомственной целевой программы «Развитие мясного скотоводства в Омской области», утвержденной приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 17 июня 2015 года № П-15-38, следующие изменения:

- 1) в абзаце первом цифры «84 825 599,00» заменить цифрами «103 925 599,00»;
- 2) в абзаце пятом цифры «11 400 000,00» заменить цифрами «21 100 000,00»;
- 3) в абзаце шестом цифры «14 900 000,00» заменить цифрами «24 300 000,00».

Министр

М.С. Чекусов